
VARAM <pasts@varam.gov.lv>  

04.11.2021 14:50

To "'lm@lm.gov.lv'" <lm@lm.gov.lv>, 

cc "'Nora.Isadzanjana-Ponomarjova@lm.gov.lv'" 
<Nora.Isadzanjana-Ponomarjova@lm.gov.lv>

bcc

Subject Atzinums par atkārtoti iesniegto MK noteikumu projektu 
(VSS-762)

1 attachment

image001.jpgimage001.jpg

Reģistrācijas numurs:1-132/9726
Reģistrācijas datums:04.11.2021

Labklājības ministrijai
lm@lm.gov.lv

Nora.Isadzanjana-Ponomarjova@lm.gov.lv
 

Atzinums par atkārtoti iesniegto
MK noteikumu projektu (VSS-762)
 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija savas kompetences ietvaros izskatīja 
Labklājības ministrijas 2021. gada 29. oktobrī atkārtotai saskaņošanai iesniegto Ministru 
kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2018. gada 27. marta noteikumos 
Nr. 173 “Noteikumi par sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupām un sociālā 
uzņēmuma statusa piešķiršanas, reģistrēšanas un uzraudzības kārtību”” (turpmāk – noteikumu 
projekts), noteikumu projekta sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumu (anotāciju) un 
izziņu par atzinumos sniegtajiem iebildumiem, un informē, ka neiebilst pret tā tālāku virzību.
 
 
 
Ar cieņu,
valsts sekretāra vietniece                                                                                                                                               
I.Oša
 
 
Sagatavoja:

 
Solvita Vaivode
Reģionālo atbalsta instrumentu nodaļas vecākā eksperte
Valsts ilgtspējīgas attīstības plānošanas departaments
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
66016749
solvita.vaivode@varam.gov.lv



www.varam.gov.lv
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā 
fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat 
saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā 
fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos 
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

 
 

Vēsture


